CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

                                                                    Em 15 de setembro e 2025.
Ofício Nº 431/2025
Excelentíssimo Senhor
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia da Lei Orçamentária Anual (LOA)

para o exercício de  2026, elaborada através do sistema da CEBI, no valor de

R$17.939.000,00 (dezessete milhões, novecentos e trinta e nove mil reais), e

aproveitamos a oportunidade para solicitar alteração no PPA e LDO através de

emenda modificativa, nas seguintes ações:

De Ação 2228 – Pessoal e Encargos da Administração – valor de

R$175.000,00, para Ação 2226  Administração e Secretaria da Câmara – valor de

R$175.000,00.

Atenciosamente,

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

97
T

-G
7M

M
-M

T
JC

-9
F

K
4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=597TG7MMMTJC9FK4, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 597T-G7MM-MTJC-9FK4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 5

97
T

-G
7M

M
-M

T
JC

-9
F

K
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=597TG7MMMTJC9FK4
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 597TG7MMMTJC9FK4
		2025-09-15T09:03:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura